χιτωνίσκος tunica, mulierum dicitur vestimentum ab Eustath. 1166, 51 et schol. av. 346. Contra de viro ap. Plat. legg. XII. 94. Luc. amor. 44 et saepius. Inde χιτωνίσκιον Osann. syll. inscript. 1 p. 79 et χιτωνισκάριον, in vulgaribus lexicis omis- sum, ab Eustathio 1166, 51 in medium prolatum.

Sunt denique quae in ἴσκιον cadentia non habeant simpliciore neque in ἴσκος neque in ἴσκη exeuntem formam ut γυναικίσκιον, muliercula, iuxta παιδίσκιον positum affertur ab Hesychio et ἑλεφαντίσκιον, parvulus elephantus ap. Ael. h. a. VIII. 27.

Sed ῥηματίσιον verbulum, ap. Plat. Theaet 180 a et μελίσιον cantiuucula, Antiphan. ap. Athen. x. 446 et cuius primitivum secundae est flexionis: κανίσιον sportula Athen. vi. 229 d. Poll. 7, 176 hanc formam suis videntur debere primitivis.

Commune denique, quo haec deminutiva tenentur, vinculum est significationis, qua nomina tantum concreta his terminationibus formari solebant, unde ut exemplo utar, voce κυκλίσιος, non orbiculus significatur, sed ei forma similis pilula atque si quis λογίσιος diceret pro λογίδιον s. λογάριον a communi Graecorum dicendi usu ac consuetudine aberrasset.

### *Errata:*

p. 5. l. 13 l. κούφός γε

p. 6. „ 3 „ Dionys.

Sed ῥηματίσκιον ver  
ap. Athen. X. 446  
Athen. VI. 229 d.

Commune  
qua nomina tantum  
utar, voce καλλίσ  
atque si quis λογί  
usu ac consuetudi

κιον cantiuncula, Antiphan.  
flexionis: κανίσκιον sportula  
debere primitivis.

vinculum est significationis,  
solebant, unde ut exemplo  
ei forma similis pilula  
communi Graecorum dicendi

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. The text appears to be organized into several paragraphs.

Faint, illegible section header or title centered on the page.

Faint, illegible text located below the section header.